
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015 Ano V - Edição nº 00257 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED900ADEC49003C04262FA14D15E3B91



segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extratos de contrato.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED900ADEC49003C04262FA14D15E3B91



segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 02/2015 – Dispensa de 
Licitação n° 02 D/2015, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 
NARA MILENA FERREIRA DA SILVA, portadora da Cédula de Identidade nº 3.239.268 
SSP/BA e CPF nº 351.395.605-34. Objeto: Contratação de pessoa física para a locação de 
Imóvel sito à Rua CJ HB FEIRA IV, Rua A n° 50, Feira de Santana (BA), para localização e 
funcionamento da Casa de Apoio para Estudantes carentes de recursos, deste Município, em 
Feira de Santana (BA). Assinatura: 19/01/2015. Vigência: 31/12/2015. Valor R$ 9.600,00 
(nove mil e seiscentos reais), Contrato n° 01 D/2015. MAINARD CARVALHO MACHADO 
JÚNIOR – Presidente. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED900ADEC49003C04262FA14D15E3B91



segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 03/2015 – Dispensa de 
Licitação n° 03 D/2015, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: 
FÁBIO MOREIRA MARTINEZ FERNANDEZ, portador da Cédula de Identidade nº 
5.915.086-64 SSP/BA e CPF nº 716.246.355-04. Objeto: Contratação de pessoa física para a 
locação de Imóvel sito à Rua Xavier Marques, n° 20, 1° andar, bairro Barbalho, Salvador 
(BA), para localização e funcionamento da Casa de Apoio aos munícipes assistidos pelo 
Tratamento Fora do Domicilio (TFD), deste Município, em Salvador (BA). Assinatura: 
23/01/2015. Vigência: 31/12/2015. Valor R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), Contrato n° 02 
D/2015. MAINARD CARVALHO MACHADO JÚNIOR – Presidente. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED900ADEC49003C04262FA14D15E3B91



segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 01/2015 – Dispensa de 
Licitação n° 01 D/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 
METALINOX AÇOS E METAIS LTDA, CNPJ sob o nº. 48.790.539/0004-60. Objeto: 
Aquisição de Tubulação em Aço Inox para apoio a Montagem do Laticínio da Comagru no 
Povoado de Caldeirão, neste Município. Valor R$ 5.717,70 (cinco mil setecentos e dezessete 
reais e setenta centavos). MAINARD CARVALHO MACHADO JUNIOR – Presidente da 
CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED900ADEC49003C04262FA14D15E3B91


		2015-02-09T08:42:04-0300




